proteção dos dados na rede mundial de computadores e integração de dados, em cumprimento da lei nº 12.527/11 e LC nº

131/09, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Senador La Rocque-MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art.

75 da Lei no 14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 19 de fevereiro de 2025. Valor Contratual: R$ 61.800,00 (Sessenta e

um mil e oitocentos reais), Prazo Contratual de 12 (doze) meses.   Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, 19 de

fevereiro de 2025.     HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Senador La Rocque/MA

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador:

[...]

especializada em tecnologia da informação para operação manutenção e suporte Técnico do DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO da Câmara Municipal de Senador La Rocque -MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75 da Lei no

14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 19 de fevereiro de 2025. Valor Contratual: R$ 61.800,00 (Sessenta e um mil e

oitocentos reais), Prazo Contratual de 12 (doze) meses.   Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, 19 de fevereiro de

2025.     HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Senador La Rocque/MA  

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: